NOTITIA TRADITIONIS PRiEDII APÜD BIKKEN-

SOLA MONASTERIO S. PETRI FACT/E.

CIRCA ANNUM MCLI.L

uidam miles de familia Ducis nomine Cono de Opfingen diftus.

tale predium quäle apud Bikkenfolci vifus eil habere. beatoPetro

hujus loci dedit patrono. Hac tarnen interpofita ratione. Si ei ex le-

gitima conjuge filius non nafceretur. Haue autem traditionell), per an-

nualem Denarij unius cenfum in felto St. Martini dandum roboravit.

XL VI

Ex Rotulo San-Petrino.

nam
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nam idem predium fibi quoadusque vitales carperet auras, concedi per
eundem cenfum rogavit. prefente & annuente Domina fua Clementia

Duciffa. Conrado quoque de Swarcinberc. Ecclefiae Waltchilichae ad-

vocato. aftantibus etiam & hoc atteftantibus pluribus de domo Dacis. ex

quorum numero pauca nomina fubfcripta funt. Conradus deRinfelden.

Ddalricus & fratruelis ejus Conradus de Aleina. Gotefridus de Rotwi-

la. Heinricus de Scopfheim. Gerunc de Tittinshufen. Reginboto
de Ofmaningen. Reginhardus de Valchenfteina. Reginboto de Slatta.
Conradus de Zaringen.

GSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSPSSSg)

X L V11.

EXCERPTA EX BERTOLDI IV. DUCIS ZARING.

CONFIRMATIONE FUNDATIONIS MONASTERII

S. PETRI IN NIGRA SILVA.

ANNO M C L I I.

Ex Schannati Vindem. liter. Collect. I. p. 16s,

Notum vobis faeimus, qualiter Dax Bertholdus hujus nominis quar-tus; Ducis Conradi filius , in fefto Sanctorum Marcellini & Pe-

tri, ad hoc Monafterium a Parentibus fuis in honore beati Petri Apo-

ftoli inftitutum venit devotus, eique omne Jus , quod a Progenitoribus

Cod. Dipl. N
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fuis pofTederat, in manum Domini Gotzmanni hujus loci Abbatis, dex-

tera Aia contulit & firmavit munificus : primum autem hujus donatio-

nis fuit exordium, nunquam aliquem inter fe huicCellae praeponere Ad-

vocatum , illudque conftituit deineeps manere inviolatum. Addidit

etiam idem Dux Caenobitis iftius Monafterii Munus , fcilicet itt quicun-

que ex Clientibas fuis, vel etiam familia fanus Ave infirmus nec non in

noviflima hora conftitutus ad hoc MonaAerium converfionis gratia vellet

venire, aut de allodiis fuis, Ave alijs quibuscunque rebus, Chrifto ini-

bi fervientibus quicquam conferre , absque omni contradiftione faceret,

nec fuam ulterius fuper hac re licentiam quaereret. Haec non foiumpa-

ter iplius & patruus egerant, verum etiam avus ejus cum confilio &
auxilio fratris fui Domini Gebhardi ConAant: Epifcopi devotilAme fe-